
Uchwała Nr X/61/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji oraz  regulaminu określającego zasady                 

i tryb korzystania z targowiska gminnego w Czempiniu. 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 4  ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
§1.  Ustala się lokalizację targowiska gminnego „Mój Rynek” w Czempiniu przy                           

ul. Powstańców Wlkp. 35  zwanego dalej „targowiskiem”. 
 
§2. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z targowiska gminnego                

„Mój Rynek” w Czempiniu, ul. Powstańców Wlkp. 35 stanowiący załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

 
§3. Traci moc uchwała Nr XXXII/255/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 21 maja 

2013 r. w sprawie ustalenia lokalizacji oraz regulaminu określającego zasady i tryb 
korzystania z targowiska gminnego w Czempiniu. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/61/15  
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2015 r. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminie 
przysługuje prawo stanowienia aktów prawa miejscowego obowiązującego na obszarze 
gminy. 
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej organy 
stanowiące jednostek samorządu gminnego mogą powierzyć organom wykonawczym tych 
jednostek ustalanie wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej. 
Opracowany regulamin określa zasady i tryb korzystania z targowiska w nowym kształcie. 
W związku z powyższym uchwalenie przedmiotowego regulaminu jest konieczne                    
i uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


